2020级第一学期、2019级第三学期公修课程
	课程类别
	课程编号
	课程名称
	学分
	总学时分配
	周学时
	建议修读学期
	备注

	
	
	
	理论
	实践
	理论
	实践
	
	
	

	通识教育课程
	必修课程
	my0100101
	思想道德修养与法律基础
Moral Education and Law Fundamentals
	2
	1
	28
	26
	2
	1
	　

	
	
	my0100303
	马克思主义基本原理
Basic Principles of Marxism
	2
	1
	36
	18
	2
	3
	　

	
	
	js0100101
	大学计算机文化基础Fundamentals  of  Computer Science and Technology
	1.5
	　
	28
	　
	2
	1
	　

	
	
	js0100201
	大学计算机文化基础实验
 Experiment of Basic Computer  Technology
	　
	1.5
	　
	42
	3
	1
	　

	
	
	wb0110101
	大学英语Ⅰ
College English I
	3
	　
	56
	　
	4
	1
	普本专业

	
	
	wb0100303
	大学英语Ⅲ
College English III
	4
	　
	72
	　
	4
	3
	

	
	
	wb0100701
	基础英语Ⅰ
Basic English I
	2
	　
	28
	　
	2
	1
	运动训练专业

	
	
	wb0100903
	大学英语Ⅰ（上）
College English Ia
	3
	
	54
	
	3
	3
	

	
	
	wb0111301
	基础英语
Basic English
	3
	
	56
	
	4
	1
	体育教育、艺术类专业

	
	
	wb0101503
	大学英语Ⅱ(艺)
College English II((for Art Students)
	4
	
	72
	
	4
	3
	

	
	
	ty0100101
	大学体育Ⅰ
College Physical Education Ⅰ
	　
	1
	
	28
	2
	1
	　

	
	
	ty0100303
	大学体育III
College Physical Education III
	　
	1
	
	36
	2
	3
	　

	
	
	gf0100301
	军事理论
Military Theory
	1
	1
	18
	18
	2
	1
	　

	
	
	gf0100401
	军事训练Military  Training
	　
	2
	
	2周
	
	1
	　

	
	
	jk0100801
	大学生心理健康教育
Psychological Health Education for College Students
	1
	1
	18
	18
	2
	1
	　

	
	
	cy0100105
	创新创业教育
Innovation and Entrepreneurship Education
	1
	1
	18
	18
	2
	3
	　

	教师教育课程
	必修课程
	jy0400103
	心理学
Psychology
	2
	　
	54
	　
	3
	3
	非师范专业不设

	
	
	wx0400301
	教师口语
Teachers’ Spoken Language
	1
	　
	28
	　
	2
	1
	

	
	
	jy0602203
	基础教育改革研究Studies on Basic Education Reform 
	1
	　
	18
	　
	2
	3
	

	
	
	jy0602303
	中外基础教育比较
	2
	　
	36
	　
	2
	3
	



2017级第七八学期、2018级第五学期（师范专业）公修课程
	课程类别
	课程编号
	课程名称
	学分
	总学时分配
	周学时
	建议修读学期
	备注

	
	
	
	
	讲授
	实验
	实践
	
	
	

	必修课
	通识教育平台课程
	my0100400
	形势与政策
Situation and Policy
	2
	18
	　
	18
	2
	5
	

	
	
	cy0100105
	创新创业教育
Innovation and Entrepreneurship Education
	2
	18
	　
	18
	2
	5
	

	
	专业基础平台课程
	　
	毕业论文
Graduation thesis
	6
	　
	　
	　
	　
	8
	二选一，原则上工科类专业选毕业设计

	
	
	　
	毕业设计
Graduation Project
	
	
	
	
	
	
	

	
	教师教育平台课程I
	　
	××学科课程教学论
××Curriculum and Teaching Methodology 
	2
	36
	　
	　
	2
	5
	　
	　

	
	
	
	微格教学训练
Microteaching Training
	1
	　
	　
	36
	4
	5
	　
	　

	
	
	
	教育实践
Educational Practice 
	6
	　
	　
	18周
	　
	7
	　
	

	
	
	wb0500505
	大学英语V
College English V
	4
	72
	
	
	4
	5
	普本专业
	

	
	
	wb0101105
	大学英语Ⅱ（上）
College English Ⅱa
	3
	54
	
	
	3
	5
	运动训练专业
	

	
	
	wb0101705
	大学英语Ⅳ(艺)
 College English Ⅳ(Arts)
	4
	72
	
	
	4
	5
	体育教育、艺术类专业
	

	限选课
	教师教育课程模块
	jy0601905
	教师专业发展Professional Development of Teachers
	2
	36
	
	
	2
	5
	

	
	
	jy0602005
	班级管理Classroom Management 
	2
	36
	
	
	2
	5
	

	
	研究性课程模块
	　
	科研训练
 Academic  Research Training
	4
	　
	　
	8周
	　
	8
	　

	任选课
	创新实践环节
	　
	第二课堂
The Second Classroom
	2
	　
	　
	　
	　
	8
	



非师范专业与上述师范专业略有不同，除了标红的地方，专业基础平台课程  增加 专业实践 第七学期
非师范专业第五学期限选课  教师教育课程模块  ××学科课程教学论、微格教学训练、教师专业发展、班级管理

